



VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

Aika: tiistai 16.2.2021 klo 15.05–17.00
Paikka: Sysmän Teatteritalo ja Microsoft Teams

Osallistujat:

Hannu Juhola, Sysmän Palvelutaloyhdistys ry, puheenjohtaja
Arja Hiltunen, Sysmän kunnanhallitus, *Teams*
Reima Vesala, Sysmän Eläkkeensaajat
Irma Hynynen, Sysmän Seniorit, *Teams*
Sirkka-Liisa Sokka, Eläkeliitto
Eija Järvinen, Eläkeliitto
Raimo Hietarinne, Vammaisjärjestöt
Annetta Kurvinen, Vammaisjärjestöt, *Teams*
Satu Saari, Tainionvirran seurakunta, *Teams*
Tuija Pessa, Sysmän kunta
Minna Veistilä, Sysmän kunta, sihteeri

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.05 ja totesi osallistujat.
2. Asialistan hyväksyminen
Hyväksyttiin asialista asioiden käsittelyjärjestykseksi.
3. Laillisuuden toteaminen
Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi.
4. Pöytäkirjantarkastajien valinta
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Reima Vesala ja Raimo Hietarinne.
5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.
6. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen
Kuultiin hyvinvointikoordinaattori Tuija Pessan esitys hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä ja hyvinvointikertomuksen valmistelusta. Keskusteltiin hyvinvointikertomuksen valmistelussa esille nostetuista kysymyksistä, mm. julkisen liikenteen ongelmista, joiden ratkaisuksi on ideoitu nuorten kutsutaksia ja kutsuohjatun joukkoliikenteen kehittämistä siten että se palvelisi



myös 1-2 km keskustasta asuvia henkilöitä, joilla on liikkumisen vaikeuksia. Keskusteltiin vanhusten ulkoilusta ja todettiin, että Ester-kodin ja Palvelutalon asukkailla olisi Kaislan lisäksi tarvetta ulkoiluavulle. Sovittiin että sihteeri tiedustelee Kaislan johtajalta, miten ulkoiluavun vastuu/vakuutusksymykset on ratkaistu. Keskusteltiin tiedottamisen haasteista ja käytiin läpi sellaisia tiedotuskanavia, joiden kautta mahdollisimman moni sysmäiläinen voitaisiin tavoittaa. Näiksi todettiin Lähilehden täyspeittojakelut, koteihin jaettavat tiedotelehtiset, lahden radion paikallistapahtumauutiset, Etelä-Suomen Sanomien ja Itä-Hämeen Minne mennä –palstat, kotihoidon ja diakonian asiakastiedottaminen, Kirkon Seutu ja srk:n ilmoitustaulu sekä vapaaehtoisjärjestöjen henkilötiedottaminen. Uusina ideoina esille nousivat sähköiset ilmoitustaulut elintarvikeliikkeiden ikkunoihin sekä kunnan WhatsApp-ryhmät.

7. Liikenneturvallisuus selvitys

Raimo Hietarinne kertoi Liikenneturvallisuusryhmän kokouksessa esillä olleista asioista. Liikenneturvallisuusryhmä suunnittelee ydintaajaman esteettömyyskartoituksen tilaamista opiskelijatyönä. Työryhmä pyysi Vanhus- ja vammaisneuvostolta lausuntoa siitä, miten laaja tarkastelualueen tulisi olla ja millaisia haasteellisia kohtia taajamassa on tunnistettu. Käytiin keskustelu aiheesta ja sovittiin, että sihteeri kirjoittaa keskustelun perusteella lausunnon, jonka Raimo Hietarinne toimittaa Liikenneturvallisuusryhmälle sen seuraavaan kokoukseen 24.2.2021.

8. Edustajien katsaukset kunnan toimielimissä käsitellyistä asioista

Arja Hiltunen: kunnanhallituksessa on käsitelty mm. tori-isännän tai –emännän tehtävää. Kouluhanketyö jatkuu 18.2. jälkeen, jolloin on urakkatarjousten viimeinen jättöpäivä.

Irma Hynynen: hyvinvointivaliokunnalla ei ole ollut vanhus- ja vammaisneuvostoon liittyviä aiheita.

Hannu Juhola: toimintaympäristövaliokunnassa on käsitelty jo edellisessä kokouksessa esiteltäviä aiheita: Marinan ajokieltomerkin lisäkilpi, hiekoitushiekka ja uimalan portaat.

9. Sosiaalijohtajan katsaus vanhus- ja vammaispalvelujen ajankohtaisista asioista

Liukuesteisiin / nastakenkiin voi edelleen vuoden 2021 ajan saada 30 euron avustuksen.

Koronarokotukset ovat alkaneet ja toteutuvat kansallisen järjestyksen mukaisesti Olavin toimintakeskuksessa. Ajanvarausvuorossa olevista ryhmistä tiedotetaan Lähilehdessä.

Sosiaalijohtajan jäädessä vuosilomalle ja virkavapaalle ajalle 1.3.2021–28.2.2022 viransijaisena toimii Päivi Nykänen, joka toimii ko. ajan myös Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä.

10. Palautteet ja kuulumiset

Kyselyyn uimahallin hierojasta todettiin, että kyseessä on uuden yrittäjän itse toteuttama palvelu.

Todettiin että Päijät-Hämeen digihankkeesta ei ole vielä oltu yhteydessä kuntaan. Arja Hiltunen toimittaa hankkeen yhteystiedot sosiaalijohtajalle.



11 Muut asiat

Todettiin, että Vanhus- ja vammaisneuvoston tili Osuuspankissa on pankin aloitteesta lakkautettu ja tilillä olleet varat siirretty Sysmän kunnalle yhteistyössä talousjohtaja Eija Oksasen kanssa.

12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.00.

Hannu Juhola

puheenjohtaja

Minna Veistilä

sihteeri

Raimo Hietarinne

pöytäkirjantarkastaja

Reima Vesala

pöytäkirjantarkastaja